

**Obiect Lucrari de intretinere si reparatie a
drumurilor locale din com. Gura Cainarului****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intretinerea drumurilor				
		1.1. Reparatia drumurilor cu imbracaminte din pietris				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	500,00	66,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 355,98 258,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,40	258,86
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	228,00	4 309,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	228,00	342,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	228,00	228,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	130,00	130,00
	4100116202806	Apr industrialr on cisterne pentru lucrri de drumuri	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,2580	230,00	59,34
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut.	2,7100	222,00	601,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,4140	160,00	66,24
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut.	0,1060	420,00	44,52
3	TsC37C1	Sapatura mecanica cu motoscreper tip Terex, cu lada de 10,7 - 15,3 m.c, inclusiv transportul si imprastierea pamintului, in gropi de imprumut decopertate in teren catg. III	100 m3			177,10 0,00
	2952230003542	Screper de 10,7 - 15,3 m.c tip Terex	h-ut.	1,5400	115,00	177,10
4	TsC38A1	Spor la consumurile de ore - utilaj la art. TsC23 si TsC37, pentru transportul pamintului, pentru fiecare 250 m in plus peste 250 m, la autoscrepere tip Terex, in teren catg. I	100 m3			79,35 0,00
	2952230003542	Screper de 10,7 - 15,3 m.c tip Terex	h-ut.	0,6900	115,00	79,35
5	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 094,80 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut.	4,7600	230,00	1 094,80
6	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			9,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	0,0500	196,00	9,80
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 695,29 292,39
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,40	292,39
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	228,00	262,20
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	228,00	1 254,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut.	0,3000	160,00	48,00
	29525000050040	Tractor	h-ut.	0,0710	220,00	15,62
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	2,1400	198,00	423,72
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut.	0,8220	189,00	155,36

1	2	3	4	5	6	7
	29522200003547	Autogreder	h-ut.	0,3880	500,00	194,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.